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29 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, kiinteistövahinko 
talvella 2022-2023 Hyttitien-Tattariharjuntien kulmauksessa

HEL 2023-008432 T 03 01 00

Päätös

Staran kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan 
vahingonkorvausvaatimuksen. 

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että Tattariharjuntien ja Hyt-
titien risteysalueen paikkeilla oli aurattu lunta ja lumi oli työnnetty jalka-
käytävän väliselle alueelle, jossa sijaitsi hakijan yrityksen metallinen 
opastekyltti maahan upotettujen tolppien välissä. Aurauksen yhteydes-
sä kyltti vääntyi, tolpat työntyivät vinoon ja kyltin printtaus rikkoutui. Ha-
kijan mukaan kyseistä kohtaa käytettiin lumen kaatopaikkana. 

Hakija on tarkentanut hakemustaan vahingon tapahtuma-ajan osalta. 
Ensimmäinen kuva vahingosta on otettu 2.1.2023, joten vahinko on to-
dennäköisesti tapahtunut vuoden 2022 puolella, mahdollisesti joulu-
kuussa 2022, jolloin lumia on aurattu kohteessa.

Hakija epäilee vahinkoa Staran aiheuttamaksi. Hakija vaatii korvausta 
vahingosta kokonaisuudessaan, mutta ei ole vielä yksilöinyt korvaus-
vaadettaan, koska haluaa sopia korvausasian vahingon aiheuttajan 
kanssa. Hakija arvelee, että vahingoittunut kyltti täytyy todennäköisesti 
uusia ja tolpille ehkä riittää perustusten oikominen.

Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan yrityksen opastekyltti 
on asennettu ja sijoitettu katualueelle kulmaukseen, johon kasataan 
lumia pysäkiltä ja risteysalueelta. Kuvassa (liite 4) mustalla ympäröity 
alue osoittaa kyseisen opastekyltin sijainnin ja kuvan punainen alue 
osoittaa katualueen rajat. 

Alueen työnjohto on selvittänyt kyseisen kyltin luvallisuutta ja vuokra-
sopimusta Kaupunkiympäristön toimialaan (Kymp) kuuluvan Alueiden 
käyttö ja valvonta -yksiköstä (AKV). Heiltä saadun tiedon mukaan 
opastekyltti on luvattomasti pystytetty, koska se sijaitsee katualueella, 
johon ei ole myönnetty lupaa sijoittaa esim. opaste- tai mainoskylttejä. 

Alueiden käyttö ja valvonta -yksikkö on vahvistanut, että heidän tai 
muiden tiimien kautta, jotka vastaavia vuokrausasioita käsittelevät, ei 
ole tehty lyhytaikaista maanvuokrasopimusta kyseiselle opastekyltille. 
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Kaupunkiympäristön toimiala ei  lähtökohtaisesti vuokraa mainospaik-
koja mainospaikkakilpailutuksen ulkopuolella.

Pelkkä vahinkotapahtuma ei yksinään aiheuta kaupungille korvausvas-
tuuta. Yleisen vahingonkorvausoikeudellisen periaatteen mukaan va-
hinkoa kärsineen on hänelle aiheutuneen vahingon lisäksi osoitettava 
vahingonaiheuttajaksi epäillyn toiminnan ja mainitun vahingon välinen 
syy-yhteys. 

Kadun kunnossa- ja puhtaanapitoon liittyvä vahingonkorvausvastuu pe-
rustuu lähtökohtaisesti tuottamukseen, eli kadun kunnossapitovelvolli-
sen on vahingonkorvausvastuun syntymiseksi täytynyt syyllistyä johon-
kin laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai virheelliseen menettelyyn.

Jos vahingon kärsineen puolelta on myötävaikutettu vahinkoon tai jos 
muu vahingon aiheuttaneeseen tekoon kuulumaton seikka on myös ol-
lut vahingon syynä, voidaan vahingonkorvausta kohtuuden mukaan so-
vitella tai evätä kokonaan.

Edellä esitetyin perustein kaupunki katsoo, että kyseinen vahinko ei ole 
aiheutunut Staran toimesta, eikä vahingon ja kaupungin toiminnan välil-
lä ole syy-yhteyttä. Näin ollen kaupunki ei ole asiassa korvausvelvolli-
nen.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Liitteet

1 Vahingonkorvausvaatimus 15.6.2023
2 Vahingonkorvausvaatimus 15.6.2023, liite, kuva
3 Vahingonkorvausvaatimus 15.6.2023, liite, kuva
4 Lisäselvitys asiaan HEL 2023-008432

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 29 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Antti Rautiainen
vs. yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 30.08.2023.


